SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA ARTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2017 – BOLSISTA PNPD/PPGARTES

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Artes, do Instituto de Ciências da Arte, da

Universidade Federal do Pará, torna público o resultado do Edital 001/2017 –

Seleção Bolsista PNPD/CAPES, para realizar estágio pós-doutoral no

PPGARTES/ICA/UFPA:

Candidato (a) Classificação Final

Fernando Lacerda Simões Duarte 1º

Alex Ferreira Damasceno  2º

Carlos Alberto Silva 3º

Belém-Pa, 15 de março de 2017.

Profa. Dra. Benedita Afonso Martins (Bene Martins C.f. LATTES)
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes
PPGARTES/ICA/UFPA – Portaria no 5037/16 - Reitoria

Programa de Pós-Graduação em Artes – PPGARTES/ICA/UFPA
Endereço: Avenida Governador Magalhães Barata, n.º 611, CEP 66060-281, Belém-

Pará-Brasil E-mail: artemestrado@ufpa.br - Homepage:
www.ppgartes.propesp.ufpa.br/site

Telefone: (91) 3249-2905

mailto:artemestrado@ufpa.br
http://www.ppgartes.propesp.ufpa.br/site